PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
COORDENAÇÃO LOCAL PROGRAMA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA

EDITAL Nº 015/2019-PRPPG

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 012/2019-PRPPG -
PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA ANÁLISE DOS
PEDIDOS DE RECURSOS - PIC-PIBIC

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade
Estadual do Oeste do Paraná – Unioeste, no uso de suas atribuições
regimentais,

considerando o Edital nº 04/2019-PRPPG, de 05 de abril de 2019;

considerando o Edital 011/2019-PRPPG, de 10 de junho de 2019;

considerando o Edital 012/2019-PRPPG, de 26 de junho de 2019; e

considerando a análise dos recursos impetrados, referente às propostas de

trabalho de Iniciação Científica e documental, realizado pelo Comitê Institucional do

Programa de Iniciação Científica – CIPIC, decidiu por,

TORNA PÚBLICO O SEGUINTE:

ONDE SE LÊ:

Grande Área: Ciências Agrárias

DOCENTE ALUNO resultado

Luis Francisco Angeli
Alves Bruno Vinicius Neves

Homologado

LEIA-SE:

Grande Área: Ciências Agrárias

DOCENTE ALUNO resultado

Luis Francisco Angeli
Alves Bruno Vinicius Neves

Não homologado

Publique-se. Cumpra-se.
Cascavel, 27 de junho de 2019.

Coordenador do CIPIC   Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação